

Odberateľ: Obec Torysa  
 Projektant: HYDROARCH s.r.o., PREŠOV  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.03.2018

Stavba : KUČMANOVSKÝ POTOK - PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA INTRAVILÁNU OBCE TORYSA  
 Objekt : SO 01 - Úprava Kučmanovského potoka v km 0,000 - 0,600

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	001	111201102	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 10000 m2	2 480,000	m2	0,00	0,00	20
2	272	112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	50,000	kus	0,00	0,00	20
3	272	112201101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	50,000	kus	0,00	0,00	20
4	001	162301401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	50,000	kus	0,00	0,00	20
5	001	162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	50,000	kus	0,00	0,00	20
6	001	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	50,000	kus	0,00	0,00	20
7	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	2 480,000	m2	0,00	0,00	20
8	272	115001105	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 600 mm "30,0 m x 20 = 600,0"      600,0 = 600,000	600,000	m	0,00	0,00	20
9	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	720,000	hod	0,00	0,00	20
10	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	30,000	deň	0,00	0,00	20
11	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 3596,0*0,30 = 1078,800	1 078,800	m3	0,00	0,00	20
12	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 ornica na medziskládku a späť na zahumusovanie "z výkazu" (5820,50*0,15)*2 = 1746,150 pre zaústenie rigolov ((1,30*2*7,40)+(1,60*2*7,80)+(2,25*2*8,45))*0,10*2 = 16,445	1 762,595	m3	0,00	0,00	20
13	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	881,298	m3	0,00	0,00	20
14	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	881,298	m3	0,00	0,00	20
15	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 "prebytok ornice" 1078,80-881,298 = 197,502	197,502	m3	0,00	0,00	20
16	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	197,502	m3	0,00	0,00	20
17	001	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm "zaústenie rigolov" (1,30*2*7,40)+(1,60*2*7,80)+(2,25*2*8,45) = 82,225	82,225	m2	0,00	0,00	20
18	001	182301132	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm "z výkazu" 5820,50 = 5820,500	5 820,500	m2	0,00	0,00	20
19	231	180401213	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu 1:2-1:1 "z výkazu" 5820,50 = 5820,500 "zaústenie rigolov" (1,30*2*7,40)+(1,60*2*7,80)+(2,25*2*8,45) = 82,225	5 902,725	m2	0,00	0,00	20
20	MAT	0057211300	Trávové semeno - výber 5902,725*0,03*1,03 = 182,394	182,394	kg	0,00	0,00	20
21	272	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne /+ "potrubie DN 800" 8,0*4,60*0,80 = 29,440 /+ "potrubie DN 600" 8,0*4,60*0,60 = 22,080 /+ "potrubie DN 100, 150, 350, vedenie T-com" (2,0*1,50*10,0)*4 = 120,000 ; ++ Medzisúčet: = 171,520 171,52*0,70 = 120,064	120,064	m3	0,00	0,00	20
22	272	132311201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 4 ručne 171,52*0,30 = 51,456	51,456	m3	0,00	0,00	20
23	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne "pre osadenie bet. palisád" 4,60*0,20*0,40 = 0,368	0,368	m3	0,00	0,00	20
24	001	124203102	Výkopy vodotokov v horn. tr. 3 do 10000 m3 /+ "z výkazu" 4771,50 = 4771,500 /+ "napojenie na dno Torysy" 15,0*10,0*0,80 = 120,000 /+ "brod" 39,80*4,0*0,50 = 79,600	3 857,839	m3	0,00	0,00	20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
/+ "zaústenie rigolov" (1,10+0,60+1,10)*0,20*(8,45+7,80+7,40) = 13,244								
/+ "sklz - km 0,295 + km 0,115" (60,0*10,50*0,50)+(24,0*10,0*0,50) = 435,000								
/+ "pred a za mostom" (6,20+2,50+3,80+5,0)*3,0*0,55 = 28,875								
stabilizačné prahy								
/+ "č. 1" 10,0*3,0*0,70 = 21,000								
/+ "č. 2+4" (10,0*4,0*0,70)*2 = 56,000								
/+ "č. 5,6,7,8,9" (10,0*3,0*0,70)*5 = 105,000								
/+ "č. 10" (12,50*3,0*0,70)*2 = 52,500								
/+ "odpočet objemu ručného výkopu" (-171,52) = -171,520								
; ++ Medzisúččet: = 5511,199								
5511,199*0,70 = 3857,839								
25	001	124203109	Priplatok za lepivosť pri výkope vodotokov v horn. tr. 3	1 157,352	m3	0,00	0,00	20
3857,839*0,30 = 1157,352								
26	001	124303102	Výkopy vodotokov v horn. tr. 4 do 10000 m3	1 653,360	m3	0,00	0,00	20
5511,199*0,30 = 1653,360								
27	001	124303109	Priplatok za lepivosť pri výkope vodotokov v horn. tr. 4	496,008	m3	0,00	0,00	20
1653,36*0,30 = 496,008								
28	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	1 067,492	m3	0,00	0,00	20
/+ "z výkazu" 1223,04 = 1223,040								
stabilizačné prahy								
/+ "č. 1" 1,0*1,20*10,0 = 12,000								
/+ (2,70+3,40)*1,20*1,0 = 7,320								
/+ "č. 2" 25,66*1,0*1,50 = 38,490								
/+ "č. 3" 24,30*1,0*0,80 = 19,440								
/+ "č. 4" 25,66*1,0*1,50 = 38,490								
/+ "č. 5" 24,30*1,0*0,80 = 19,440								
/+ "č. 6,7,8,9" (1,0*1,20*8,18)*2*4 = 78,528								
/+ "č. 10" (7,0*1,0*1,0)+(11,50*1,0*1,0)+(5,80*1,0*1,20) = 25,460								
/+ "brod" (4,0*0,60*0,80)*2 = 3,840								
zaústenie cestných rigolov								
/+ 0,40*0,60*(1,0+2,70+0,75+2,70+1,0) = 1,956								
/+ 0,40*0,60*(1,0+3,10+0,75+3,10+1,0) = 2,148								
/+ 0,40*0,60*(1,0+3,70+0,75+3,70+1,0) = 2,436								
pri moste pre pätky								
/+ "krajné opory" (0,90*0,60*10,0)*2 = 10,800								
/+ "stredový pilier" (3,0+10,0+3,0+10,0)*1,50*0,60 = 23,400								
/+ "pred a za mostom" 1,30*0,80*(6,20+2,50+3,80+5,0) = 18,200								
; ++ Medzisúččet: = 1524,988								
1524,988*0,70 = 1067,492								
29	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	320,248	m3	0,00	0,00	20
1067,492*0,30 = 320,248								
30	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	457,496	m3	0,00	0,00	20
1524,988*0,30 = 457,496								
31	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	137,249	m3	0,00	0,00	20
457,496*0,30 = 137,249								
32	001	171101103p	Násypy z hornín súdržných zhrutnených do 98% PS	3 204,000	m3	0,00	0,00	20
33	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	6 408,000	m3	0,00	0,00	20
"na medziskládku a späť" 3204,0*2 = 6408,000								
34	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3 204,000	m3	0,00	0,00	20
35	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	3 204,000	m3	0,00	0,00	20
36	272	174101101	Zásyp zhrutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	29,560	m3	0,00	0,00	20
"potrubie DN 800" (1,60*0,80*2,0)*8,0 = 20,480								
-3,14*0,40*0,40*8,0 = -4,019								
"potrubie DN 600" (1,60*0,60*2,0)*8,0 = 15,360								
-3,14*0,30*0,30*8,0 = -2,261								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
37	MAT	583441980	Štrkodrite 0-63B 29,56*1,85 = 54,686	54,686	t	0,00	0,00	20
38	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 "prebytok výkopu" (5511,199+1524,988+171,52+0,368)-3204,0 = 4004,075	4 004,075	m3	0,00	0,00	20
39	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	4 004,075	m3	0,00	0,00	20
40	001	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	4 303,000	m2	0,00	0,00	20
41	001	182201101	Svahovanie násypu	5 155,000	m2	0,00	0,00	20
42	001	181201102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	4 052,500	m2	0,00	0,00	20
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
43	002	233951112	Opracovanie klieštín z hranolov pre hradiace steny nasadené	0,250	m3	0,00	0,00	20
44	002	233951121	Montáž klieštín pre hradiace steny nasadené "preloženie celkom - 3 x" 3*0,25 = 0,750 "preloženie krídiel - 17 x" (17*0,25)+(17*0,12) = 6,290	7,040	m3	0,00	0,00	20
45	002	233951131	Demontáž klieštín pre hradiace steny nasadené "výmera zariadenia" 7,04 = 7,040 "likvidácia" 0,25+0,12 = 0,370	7,410	m3	0,00	0,00	20
46	002	234952919	Priplatok za dopravné hlavného materiálu oceneného v špecifk.	3,080	t	0,00	0,00	20
47	002	234953121	Zhotovenie tabuľových stien z dreva s osadením vodiacich pilot "preloženie celkom - 3 x" 3*(30,0*2*1,0*2) = 360,000 "krídla" 3*(4*6,0*1,0*2) = 144,000 "preloženie krídiel - 17 x" (17*30,0*2*1,0)+(4*6,0*1,0*17*2) = 1836,000	2 340,000	m2	0,00	0,00	20
48	002	235681121	Zhotovenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny "preloženie celkom - 3 x" 3*(30,0*1,0*1,0*2) = 180,000 "krídla" 3*(2*6,0*1,0*1,0*2) = 72,000 "preloženie krídiel - 17 x" (17*30,0*1,0*1,0)+(2*6,0*1,0*1,0*2*17) = 918,000	1 170,000	m3	0,00	0,00	20
49	002	235681131	Odstránenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny "výmera zariadenia" 1170,0 = 1170,000 "likvidácia" (30,0*1,0*1,0)+(2*6,0*1,0*1,0) = 42,000	1 212,000	m3	0,00	0,00	20
50	002	238951121	Odstr. drev. stien nasad. alebo tabuľ. s odst. vodiac. pilot "výmera zariadenia" 2340,0 = 2340,000 "likvidácia" (30,0*2*1,0)+(4*6,0*1,0) = 84,000	2 424,000	m2	0,00	0,00	20
51	MAT	605105131	Dodávka - tabuľové ohrádzky z dreva	5,600	m3	0,00	0,00	20
<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
52	015	331311112	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 600 mm	4,000	kus	0,00	0,00	20
53	015	331311113	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 800 mm	23,000	kus	0,00	0,00	20
54	MAT	592282821	Palisáda betónová 200x175x600 mm farba sivá	4,000	kus	0,00	0,00	20
55	MAT	592282822	Palisáda betónová 200x175x800 mm farba sivá	23,000	kus	0,00	0,00	20
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
56	321	451311521	Podklad pod dlažbu z betónu prostého vodostavebného V4 T0 C12/15 hr.do 150 mm "most - stredový pilier" 1,80*26,0 = 46,800 "krajné opory" (1,50*10,0)*2 = 30,000 "pred a za mostom" (6,20+2,50+3,80+5,0)*3,0 = 52,500 brod - dno a svahy (15,40+9,0+15,40)*4,20 = 167,160 (11,0+9,50+11,0+11,0)*2,03 = 86,275	382,735	m2	0,00	0,00	20
57	321	451571111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm "most - stredový pilier" 1,80*26,0 = 46,800	405,817	m2	0,00	0,00	20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"krajné opory" $(1,50*10,0)*2 = 30,000$					
			"pred a za mostom" $(6,20+2,50+3,80+5,0)*3,0 = 52,500$					
			"zaústenie rigolov" $0,60*0,10*(8,45+7,80+7,40) = 1,419$					
			$1,10*0,10*2*(8,45+7,80+7,40) = 5,203$					
			brod - dno a svahy					
			$(15,40+9,0+15,40)*4,40 = 175,120$					
			$(11,0+9,50+11,0+11,0)*2,23 = 94,775$					
58	311	452218010	Zaistovací prah z upraveného lomového kameňa na sucho	276,216	m3	0,00	0,00	20
			"č.1" $1,0*1,20*10,0 = 12,000$					
			$(2,70+3,40)*1,20*1,0 = 7,320$					
			"č.2" $(3,0+4,83+5,0)*1,0*1,50*2 = 38,490$					
			"č.3" $(3,0+4,15+5,0)*1,0*1,50*2 = 36,450$					
			"č.4" $(3,0+4,83+5,0)*1,0*1,50*2 = 38,490$					
			"č.5" $(3,0+4,15+5,0)*1,0*1,50*2 = 36,450$					
			"č.6,7,8,9" $(1,0*1,20*8,18)*2*4 = 78,528$					
			"č.10" $(1,80+3,82+12,50+3,82+1,80)*1,0*1,20 = 28,488$					
59	311	452318510	Zaistovací prah z betónu s pätkami alebo bez pätiiek	10,380	m3	0,00	0,00	20
			zaústenie rigola					
			$0,40*0,60*(1,0+2,70+0,75+2,70+1,0) = 1,956$					
			$0,40*0,60*(1,0+3,10+0,75+3,10+1,0) = 2,148$					
			$0,40*0,60*(1,0+3,70+0,75+3,70+1,0) = 2,436$					
			"brod" $2*(4,0*0,60*0,80) = 3,840$					
60	321	461211711	Pätka z lomového kameňa na sucho bez výplne škár, pre dlažbu	1 223,040	m3	0,00	0,00	20
61	312	461310212	Pätka z betónu vodostavebného V 4 T0 C 16/20	40,400	m3	0,00	0,00	20
			most - stredový pilier					
			$(3,0+10,0+3,0+10,0)*1,50*0,30 = 11,700$					
			$(3,0+1,0+3,0+10,0)*0,50*0,60 = 5,100$					
			"krajné opory" $(0,90*0,30*10,0)*2 = 5,400$					
			pred a za mostom					
			$1,30*0,80*(6,20+2,50+3,80+5,0) = 18,200$					
62	272	462512270	Zásyp z lomového kameňa z terénu s preštrkovaním do 200 kg	1 808,380	m3	0,00	0,00	20
			"z výkazu" $1474,20 = 1474,200$					
			"prah č.1" $10,0*3,0*0,70 = 21,000$					
			"prah č.2" $10,0*4,0*0,70 = 28,000$					
			"prah č.4" $10,0*4,0*0,70 = 28,000$					
			"prah č.5" $10,0*3,0*0,70 = 21,000$					
			"prah č.6,7,8,9" $(10,0*3,0*0,70)*2*4 = 168,000$					
			"prah č.10" $(12,50*3,0*0,70)*2 = 52,500$					
			pri vodovode DN 800					
			$(8,0*4,60*0,80)-(1,60*0,80*2,0)*8,0 = 8,960$					
			pri vodovode DN 600					
			$(8,0*4,60*0,60)-(1,60*0,60*2,0)*8,0 = 6,720$					
63	272	462511270	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania do 200 kg	120,000	m3	0,00	0,00	20
			"napojenie na dno Torysy" $15,0*10,0*0,80 = 120,000$					
64	272	462511370	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania nad 200 do 500 kg	852,000	m3	0,00	0,00	20
			"sklz km 0,295" $60,0*11,0*1,0 = 660,000$					
			"sklz km 0,115" $24,0*10,0*0,80 = 192,000$					
65	321	457531111p	Presypanie dna riečnym štrkom hr. 5 - 10 cm	90,000	m3	0,00	0,00	20
			"sklz km 0,295" $60,0*11,0*0,10 = 66,000$					
			"sklz km 0,115" $24,0*10,0*0,10 = 24,000$					
66	321	461101112p	Osadenie balvanov do dna rybovodu hmotnosť nad 80 do 200 kg	98,000	m3	0,00	0,00	20
			$56+42 = 98,000$					
67	MAT	583808431	Kamene riečne - balvany, objem 0,05 m3	10,780	t	0,00	0,00	20
			$0,110*(56+42) = 10,780$					
68	272	465513327	Dlažba z lomového kameňa na MC hr. 300 mm s vyškárovaním MC	370,525	m2	0,00	0,00	20
			"most - stredový pilier" $1,80*26,0 = 46,800$					
			"krajné opory" $(1,50*10,0)*2 = 30,000$					

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"pred a za mostom" (6,20+2,50+3,80+5,0)*3,0 = 52,500 brod - dno a svahy (15,40+9,0+15,40)*4,0 = 159,200 (11,0+9,50+11,0+11,0)*1,93 = 82,025					
69	321	465921112	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic do 90 kg hr. do 100 mm s vyplnením škár zaústenie rigolov 2,50*(8,45+7,80+7,40) = 59,125	59,125	m2	0,00	0,00	20
70	MAT	592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10 59,125/0,25 = 236,500	236,500	kus	0,00	0,00	20
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
71	221	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm "km 0,562 - pod ochranné panely" 10,0*3,0 = 30,000	30,000	m2	0,00	0,00	20
72	272	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	30,000	m2	0,00	0,00	20
73	MAT	593811971	Panel cestný IZD 180/10 3000x2000x180 mm	5,000	kus	0,00	0,00	20
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
74	321	960111221	Búranie konštrukcií vodných stavieb z prefabrikovaných dielcov "prah" 12,0 = 12,000	12,000	m3	0,00	0,00	20
75	321	960321271	Búranie konštrukcií vodných stavieb zo železobetónu "lávka" 12,4 = 12,400	12,400	m3	0,00	0,00	20
76	211	966075141	Odstránenie rôznych konštrukcií na mostoch, kovové zábradlie vcelku 18,0*2 = 36,000	36,000	m	0,00	0,00	20
77	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	55,528	t	0,00	0,00	20
78	321	979082319	Príplatok za ďalších 1000 m presunu po suchu 55,528*24 = 1332,672	1 332,672	t	0,00	0,00	20
79	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	55,528	t	0,00	0,00	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt</b>								
80	272	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov, kanálov a hrádzi	10 675,333	t	0,00	0,00	20
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>								
81	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg "prepojenie cestných panelov výstužou d 12 mm" 22,0 = 22,000	22,000	kg	0,00	0,00	20
82	MAT	132853001	Tyč rebrová na výstuž do betónu BSt 500 (10505) d 12 mm	0,022	t	0,00	0,00	20
83	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,023	t	0,00	0,00	20
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	